dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

08-10/17

09-10/17

273-17

10-10/17

11-10/17

282-17

284-17

12-10/17

289-17

13-10/17

293-17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN YcneHnckasa N.B.

WM YcneHnckas .B.

000 "AsTOpuUTeET-
oueHka"

NN YcneHnckasa .B.

NN YcneHnckas U.B.

00O "AsTOpuTeET-
oueHka"

00O "AsTopuTeT-
oueHka"

NN YcneHnckas N.B.

00O "AsTOpuUTET-
oueHka"

WM YcneHnckasa N.B.

00O "AsTopuTeT-
oueHka"

CBepeHuna

YcneHckas WpuHa BukTopoBHa

009003

14.05.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

15.10.2017

16.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

28.10.2017

30.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Py>Xbe OXOTHNYbE

000 "®akTop"

XXunoi ooM c 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

MKuson OoM € 3eMefibHbIM

Yy4aCTKOM

ABTOMOGBUb

KBapTupa

JXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMObOUBb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

pbIHOYHasA



299-17

14-11/17

15-11/17

16-11/17

17-11/17

303-17

305-17

306-17

309-17

312-17

313-17

18-11/17

323-17

327-17

19-12/17

336-17

337-17

000 "AsTOpuTeET-
oueHka"

NN YcneHnckas N.B.

NN YcneHckasa U.B.

NN YcneHckasa U.B.

NN YcneHckasa N.B.

00O "AsTopuTeT-
oueHka"

00O "ABTOpuUTeT-
oueHka"

000 "ABTOopuTET-
oueHka"

000 "AsTOpuUTET-
oueHka"

000 "AsTOpUTET-
oueHka"

00O "AsTOpuUTET-
oueHka"

NN YcneHnckasa .B.

00O "AsTopuTeT-
oueHka"

00O "ABTOpuUTeT-
oueHka"

NN YcneHckasa U.B.

000 "ABTopuTeET-
oueHka"

000 "AsTopuTeET-
oueHka"

03.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

27.11.2017

30.11.2017

02.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

08.12.2017

KBapTupa

TpaHcnopTHLIE cpeacTBa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

XKusion oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MNpaBo apeHabl 3Y

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHO4YHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4A



344-17

350-17

353-17

20-12/17

357-17

359-17

21-12/17

372-17

373-17

374-17

000 "AsTOpuTeET-
oueHka"

000 "ABTOpUTET-
oueHka"

OO0 "AsTopuTeT-
oueHka"

NN YcneHnckas N.B.

00O "AsTopuUTET-
oueHka"

00O "AsTOpuTeET-
oueHka"

NN YcneHnckas N.B.

000 "AsTOpuUTeET-
oueHka"

00O "AsTOpuUTeET-
oueHka"

00O "AsTopuTeT-
oueHka"

12.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

ABTOMOGBUb

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA



