Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Успенская Ирина Викторовна 009003 14.05.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						08-10/17	ИП Успенская И.В.	02.10.2017	Ружье охотничье	Рыночная
						09-10/17	ИП Успенская И.В.	09.10.2017	ООО "Фактор"	Рыночная
273-17	ООО "Авторитет- оценка"	09.10.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная, ликвидационная						
10-10/17	ИП Успенская И.В.	15.10.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
11-10/17	ИП Успенская И.В.	16.10.2017	Автомобиль	Рыночная						
282-17	ООО "Авторитет- оценка"	19.10.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
284-17	ООО "Авторитет- оценка"	19.10.2017	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная						
12-10/17	ИП Успенская И.В.	24.10.2017	Квартира	Рыночная						
289-17	ООО "Авторитет- оценка"	24.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная						
13-10/17	ИП Успенская И.В.	28.10.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
293-17	ООО "Авторитет- оценка"	30.10.2017	Автомобиль	рыночная						

299-17	ООО "Авторитет- оценка"	03.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
14-11/17	ИП Успенская И.В.	03.11.2017	Транспортные средства	рыночная, ликвидационная
15-11/17	ИП Успенская И.В.	07.11.2017	Квартира	Рыночная
16-11/17	ИП Успенская И.В.	07.11.2017	Квартира	Рыночная
17-11/17	ИП Успенская И.В.	10.11.2017	Автомобиль	Рыночная
303-17	ООО "Авторитет- оценка"	10.11.2017	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
305-17	ООО "Авторитет- оценка"	13.11.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
306-17	ООО "Авторитет- оценка"	13.11.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
309-17	ООО "Авторитет- оценка"	15.11.2017	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
312-17	ООО "Авторитет- оценка"	16.11.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
313-17	ООО "Авторитет- оценка"	17.11.2017	Квартира	Рыночная
18-11/17	ИП Успенская И.В.	27.11.2017	Жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
323-17	ООО "Авторитет- оценка"	30.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
327-17	ООО "Авторитет- оценка"	02.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
19-12/17	ИП Успенская И.В.	04.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
336-17	ООО "Авторитет- оценка"	06.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
337-17	ООО "Авторитет- оценка"	08.12.2017	Право аренды ЗУ	Рыночная

344-17	ООО "Авторитет- оценка"	12.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
350-17	ООО "Авторитет- оценка"	15.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
353-17	ООО "Авторитет- оценка"	18.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
20-12/17	ИП Успенская И.В.	18.12.2017	Транспортное средство	Рыночная
357-17	ООО "Авторитет- оценка"	20.12.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная, ликвидационная
359-17	ООО "Авторитет- оценка"	21.12.2017	Земельный участок	Рыночная
21-12/17	ИП Успенская И.В.	21.12.2017	Автомобиль	Рыночная
372-17	ООО "Авторитет- оценка"	27.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
373-17	ООО "Авторитет- оценка"	27.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
374-17	ООО "Авторитет- оценка"	27.12.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная